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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91528015R

2. Data e Regjistrimit 28/03/2019
3. Emri i Subjektit Tekno Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tiranë-Elbasan, KM 2, 
ndodhur në Zona kad 366, Ndërtesë me dy kate; kati I-rë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim 

materiale ndertimi,mbikqyrje, kolaudim,etj. Sherbime ne 
fushen si specialist te ndertimit si: Murator, suvatime, 
karpentier, armaturash, veshje pllakash, hekurthyes, lyerje, 
riparime te ndryshme, instalime hidraulike, elektrike, 
montim e cmonitim skelash etj. Punime gipsi. Punime 
hidraulike, elektrike. Punime karpenterie druri e metalike. 
Instalimi i materialeve prej druri e metalike. Instalimi i 
materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami etj. 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme. 
Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshem 
paratendur, gure dekorative. Prodhim materiale me baze 
bitumi-sintetike. Ndertime civile,industriale, turistike, 
bujqesore deri ne 5 kate. Rikonstruksione.Ndertim banese 
me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim,ujesjelleskanalizime, kanale, impiante vaditese. 
Perforcime themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat.Themele te vecanta. Ndertim rrugesh 
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dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me 
asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme 
hidraulike,punime dhe sitemime elektrike. Ndertim ambiente 
dhe sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me 
shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe materiale te 
ndryshme industriale,ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje 
elektrike edhe elektronike,pajisje 2 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra 
te te gjitha llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve dhe 
mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te tyre te 
kembimit,brenda dhe jashte vendit. Prodhim materiale inerte. 
Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme pararendur, 
gure dekorative. Drejtim laboratori per prova, testimin e 
materialeve te ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike 
per betone, per vete dhe per te trete. Shoqeri administrimi 
per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket 
ne godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne 
ndertesa. Vleresimi i pasurive te paluajtshme te cdo lloji: 
truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, 
pyje, kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit 
te pasurive te paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde 
Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe 
perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kekrese-padi, kerkesa ankimore rekurse 
kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore dhe 
juridike per ceshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj 
shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta 
vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates 
publike, gjykatat e cdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe 
jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve 
midis investitorit dhe pales pronare si dhe cdo lloj akti tjeter 
publik. Importim fidane dhe fara bujqesore. Prodhim dhe 
tregtim te fidaneve dhe farave bujqesore ne Republiken e 
Shqiperise. Konsulence dhe sherbime per: Studimin, 
projektimin, mbikeqyrjen, monitorimin, vleresimin, 
kolaudimin, supervizimin per projekte elektrike, mekanike, 
hidromekanike, tekniko-inxhinierike, konstruktive dhe 
sisteme kundra zjarrit.   
Elton Diku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2022                Deri: 06/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEKNO  FIRE
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tekno Engineering
E-Mail: info@teknogroup.com  
Telefon: 0682588743  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-145808-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533419-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Tekno Vision Shpk.pdf
Pasqyra Financiare 2019- Tekno Vision.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751243-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se ortakeve Tekno Vision.pdf
Tekno Vision PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BA2F36-ABE8-4B57-AE3E-07E3AD780613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7926D8-61E9-474E-9B8D-AE882798DDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD889C6-9819-400B-A3A1-15420173A3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60309641-0012-4AFF-80C6-A9EBCF2AB667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3BD816-79C1-4912-BF70-65A7B88E4E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65C3A5E-8C51-4787-8FB3-548A4C0E19A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E20D33-54C8-44FF-A658-86205C1D6352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B40A35-2B55-48BE-9FC0-E7D1DE5CAB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A7E23B-27C7-4616-A5F8-8BB3C3829F31
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918621-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financaire 2021.

Lista e Dokumenteve:
Tekno Vision Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendim Asambleje - Tekno Vision.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029248-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Kontratës së Shitjes date 08.10.2022 ku është 
vendosur: -Miratimi i shitjes së 100% të kuotave nga ortaku Shyqyri Tomorri dhe Hasan 
Otves në favor të shoqërisë “TEKNO FIRE”.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shyqyri Tomorri")         
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Otves")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TEKNO  FIRE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-035219-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.11.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.Shtimi i objektit të veprimtarisë. Ndryshimi i 
adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Emri Tregtar ishte            ("Tekno vision")          u be            ("Tekno Engineering")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim 
materiale ndertimi,mbikqyrje, kolaudim,etj. Sherbime ne fushen si specialist te ndertimit 
si: Murator, suvatime, karpentier, armaturash, veshje pllakash, hekurthyes, lyerje, 
riparime te ndryshme, instalime hidraulike, elektrike, montim e cmonitim skelash etj. 
Punime gipsi. Punime hidraulike, elektrike. Punime karpenterie druri e metalike. Instalimi 
i materialeve prej druri e metalike. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, 
xhami etj. Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E369B93F-CBDA-44AA-80ED-4C37AD943E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6309397B-85CC-4A0E-B287-0BA8D9B54CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD962461-FC5C-4A60-A3EF-8F5819267B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BBAFB8-EE82-418B-ABF9-AA9EB8243BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DC79A3-4DB7-480C-BD73-33269996277F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9141E7-BDD8-4F4A-A224-3113DDE7D6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ECCB7F-B794-46EB-BE4B-A0534BA6BC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F1A07-EB8E-40B9-8B3D-CE0D6A4B398A
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ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te 
zakonshem paratendur, gure dekorative. Prodhim materiale me baze bitumi-sintetike. 
Ndertime civile,industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Rikonstruksione.Ndertim 
banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe V.Ndertim rruge kategoria 
III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim,ujesjelleskanalizime, kanale, impiante vaditese. Perforcime themeli e punime 
nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te vecanta. Ndertim rrugesh 
dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin e tyre, asfaltim 
dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante 
vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime dhe sitemime elektrike. Ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-
eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme industriale,ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 2 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i 
ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te tyre te kembimit,brenda 
dhe jashte vendit. Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te 
zakonshme pararendur, gure dekorative. Drejtim laboratori per prova, testimin e 
materialeve te ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per 
te trete. Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket 
ne godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te cdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per 
Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive 
qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kekrese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore 
dhe juridike per ceshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
administrates publike, gjykatat e cdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, 
zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-
marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe cdo lloj akti tjeter publik. 
Importim fidane dhe fara bujqesore. Prodhim dhe tregtim te fidaneve dhe farave bujqesore 
ne Republiken e Shqiperise.   ")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, punime 
ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje, kolaudim,etj. 
Sherbime ne fushen si specialist te ndertimit si: Murator, suvatime, karpentier, 
armaturash, veshje pllakash, hekurthyes, lyerje, riparime te ndryshme, instalime 
hidraulike, elektrike, montim e cmonitim skelash etj. Punime gipsi. Punime 
hidraulike, elektrike. Punime karpenterie druri e metalike. Instalimi i materialeve 
prej druri e metalike. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami etj. 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te 
zakonshem paratendur, gure dekorative. Prodhim materiale me baze bitumi-
sintetike. Ndertime civile,industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. 
Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV 
dhe V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim,ujesjelleskanalizime, kanale, impiante 
vaditese. Perforcime themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga 
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ujrat.Themele te vecanta. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare 
dhe ajrore si dhe rikontruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime dhe sitemime elektrike. Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i 
mallrave dhe materiale te ndryshme industriale,ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe 
elektronike,pajisje 2 hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te 
te gjitha llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i 
pjeseve te tyre te kembimit,brenda dhe jashte vendit. Prodhim materiale inerte. 
Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme pararendur, gure dekorative. 
Drejtim laboratori per prova, testimin e materialeve te ndertimit. Realizimi i 
analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. Shoqeri administrimi 
per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, 
administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te paluajtshme te 
cdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, 
livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per Bankat 
e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe 
perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kekrese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence 
ligjore dhe juridike per ceshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive 
tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne 
organet e administrates publike, gjykatat e cdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe 
jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin 
e kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe cdo lloj 
akti tjeter publik. Importim fidane dhe fara bujqesore. Prodhim dhe tregtim te 
fidaneve dhe farave bujqesore ne Republiken e Shqiperise. Konsulence dhe sherbime 
per: Studimin, projektimin, mbikeqyrjen, monitorimin, vleresimin, kolaudimin, 
supervizimin per projekte elektrike, mekanike, hidromekanike, tekniko-inxhinierike, 
konstruktive dhe sisteme kundra zjarrit.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë-Elbasan, KM 2, ndodhur në Zona kad 366, Ndërtesë me dy kate; 
kati I-rë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 1, Rruga e Elbasanit, perballe Fakultetit Histori- Filologjise, Objekti Park 
Gate, kati 8, apartamenti 59/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045161-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1916E7-071D-4528-9D07-83E2036DA67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6271A7-7722-4ACD-89B9-A707BA146FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C9634F-E8F2-4544-B34A-C0B3C3B3A4D0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.06.12.2022, për ndryshimin e emrit te 
subjektit dhe administratorit të shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("Tekno vision")          u be            ("Tekno Engineering")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Diku")                      Nga data "06/12/2022             
Ne daten "06/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Hasan Otves")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E8F9F2-E0D7-433D-968D-6A68A831A6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11B217B-C4AF-48A2-8A26-830895B24838

